
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 216/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sztutowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sztutowo zarządzonych 

na dzień 14 grudnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Sztutowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Sztutowo, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo, 

w składzie: 

1. Anna Bartnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sztutowo 

2. Kamil Lipkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jantar-

Leśniczówka 

3. Anna Łopińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sztutowo 

4. Kamil Rohde, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sztutowo 

5. Beata Danuta Siemaszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sztutowo 

6. Paulina Gabriela Suszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyla 

Kępa 

7. Ewa Anna Ściuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sztutowo 

8. Agata Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sztutowo 

9. Małgorzata Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Gdański 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Sztutowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku II 

 

Rafał Terlecki 


		2025-11-03T13:33:16+0000




